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LOKAKUU 2023 

 

Lokakuu on klubissa aktiivisen toiminnan aikaa. Tässä kuussa on 8.10 Hyvän päivä, jonka yhteyteen on 

hyvä suunnitella paikallista palvelua useammalle päivälle jopa viikolle tai jopa kuukaudelle. Esimerkiksi 

Rovaniemellä järjestetään Hyväntekeväisyystanssiaiset 14.10 Saarenkylän Nuorisoseuran talolla, 

Posiolla toimitetaan heijastimia päiväkodin eskareille ja kerrotaan, miksi Nenäpäivää vietetään, Auta 

lasta, auta perhettä -aktiviteettia järjestetään syksyn aikana monella eri paikkakunnalla.  

25.9 oli piirin oma info Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetista sekä Lions liiton sivuilta löytyy lisää tietoa 

aktiviteetista. Alhaalla Lions liiton linkit molemmista aktiviteeteista. 

Nenäpäivä on myös lionien aktiviteettia ja siitä on lähetetty viestiä klubeille erikseen, jossa ohjeita ja 

vinkkejä osallistumiseen. 

Lions-kävelyviikko alkoi 30.9 ja loppuu 8.10. Tämän linkin kautta pääsee ilmoittamaan askeleiden 

lukumäärän. https://terveyskavely.lions.fi/  Nyt vaan kävelemään ja askeleita kerämään. 

Rauhanjulistekilpailun töiden palautus 15.11 mennessä piirikuvernöörille Tiina Pesolalle tai 

piirihallituksen jäsenelle, joka tuo ne sitten kokoukseen mukanaan. Paras työ valitaan 18.11 Ylitorniolla 

piirihallituksen toisessa kokouksessa. Tämän vuoden teemana on ”Uskalla unelmoida”. Työt voi lähettää 

osoitteeseen Tiina Pesola Kantolantie 8 96300 Rovaniemi. 

Rovaniemellä Leo-klubin perustaminen on edennyt. Uusi tulee olemaan nimeltään LeoClub Napapiiri. LC 

Rovaniemi toimii taustaklubina 

L-piirissä klubit ovat tehneet hyvin aktiviteettien raportointia MyLioniin, joten jatketaan samoin. 

Aktiviteettihän on tehty, kun se on raportoitu. 

Erillisessä liitteessä lion Raija Hilkkeen esitys Sri Lankan kummilapsitoiminnasta. Aktiviteetti onkin 

erittäin hyvä nuorisoaktiviteetti ja samalla myös kansainvälistä toimintaa. Monella klubilla ja 

yksityishenkilöllä on kummilapsi, jota tukevat taloudellisesti. Lisätietoa saatte Raijalta. 

Piirin järjestämiä valmennuksia 26.10 uusille jäsenille, 31.10 tietoiskut aiheina ARS ja LCIF. Molemmat 

tapahtuvat etäyhteydellä ja kutsut valmennuksiin tulee myöhemmin. 

Kauden 2024-2025 2.varapiirikuvernööri valitaan alueelta 2. Hakuaika loppuu 15.1.2024. Tästä tulee 

vielä erikseen lisäinfoa marraskuun aikana. 

https://terveyskavely.lions.fi/
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Linkki Lions liiton sivuille: Auta lasta. auta perhettä 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/ 

 

Linkki Lions liiton sivuille: Nenäpäivä 

https://www.lions.fi/toiminta/paikallinen-yhteistyo/lionsklubit-nenapaivakerayksessa/ 

 

 

 

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla, 

  Tiina ja Tapani 
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